Decreto N° 3.133, de fecha 05 de agosto del año 2022; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. Alicia Esther MOLINA, D.N.I. N° 21.859.317, la suma 

total de PESOS CIENTO VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA ($ 126.840) pagadera en 2 

(dos) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de PESOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

VEINTE ($ 63.420), por los meses de noviembre y diciembre de 2022, en función del Contrato de 

Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago -

de corresponder en exceso- a favor de la  persona, por los montos y períodos detallados en el